



YÖK'TEN GENÇ OFİSLER PROJESİ

▲ **Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. Dr. Yekta Saraç**, üniversitelerin talepleri alınarak Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından "Genç Ofisler" kurulacağını bildirdi.

SAYFA 3 İYİ HABER

Üniversitelerde “Genç Ofisler” kurulacak



▲ **Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. Dr. Yekta Saraç**, üniversitelerin talepleri alınarak Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından “Genç Ofisler” kurulacağını bildirdi.

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu ve **YÖK Başkanı Prof. Dr. Yekta Saraç**, üniversite öğrencilerinin eğitsel, sosyal, kültürel,

gönüllülük ve sportif faaliyetlerinin geliştirilmesine yönelik iş birliği protokolünü **YÖK**’te düzenlenen törende imzaladı.

Saraç, törende yaptığı konuşmada, 18-22 yaş grubunu oluşturan nüfusun yüzde 40’ının **yükseköğretimde** bulunduğu dikkati çekerek sahip olunan bu potansiyelin değere dönüştürülmesi için herkese görevler

düştüğünü vurguladı. Saraç, Kültür ve Turizm Bakanlığı ile imzaladıkları protokol kapsamında kültürel faaliyetlerden sonra Gençlik ve Spor Bakanlığı ile imzaladıkları protokol ile sportif faaliyetlerin de kampüslerde yer almasını sağlanacağını aktardı.

“GENÇ OFİSLER BAKANLIĞIN İRTİBAT NOKTALARI OLACAK”

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından Gençlik Merkezleri ve Genç Ofisler kurulduğunu hatırlatan Saraç, “Bu ofislerde yürütülen ve yürütülecek çalışmaların ülkemizde gönüllülük faaliyetlerinin yaygınlaşmasına ve toplumsallaşmasına katkı sunması bakımından çok önemli. Üniversitelerin talepleri alınarak Bakanlığın uygun

bulduğu kampüslerde, Bakanlık tarafından Genç Ofisler kurulacak. Pilot uygulamaları başlayan bu ofisler, Bakanlığın faaliyetleri için irtibat noktaları olacak.” dedi.

Saraç, protokol ile ayrıca Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın kurumsal kapasitesini ve insan kaynağını arttırmak ve geliştirmek üzere **YÖK** koordinasyonunda belirlenen üniversitelerde araştırmaların, programların ve projelerin gerçekleştirilmesinin destekleneceğini, ortak kullanım alanları konusunda da gerekli iş birliğinin sağlanacağını söyledi.

Gençleri doğrudan etkileyen politikaların üretilmesinde üniversitelerin ayrı ayrı rolü ve sorumlulukları olduğunu hatırlatan Saraç, “Bu protokol ile bağışlılıkla mücadelede etkin bir iş birliği sürecini de başlatmış bulunuyoruz.” diye konuştu.